
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

 XML  
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dla zadania pn.: „Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków i sieci
kanalizacji sanitarnej z infrastrukturą towarzyszącą oraz obiektami technicznymi dla aglomeracji Uherce Mineralne”

ZMIANY:

2018-12-05 11:09:15: Dodano plik Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej - część 2.PDF

2018-11-30 13:10:47: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - część 1.PDF

Więcej >>>
2018-11-09 11:53:09: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.PDF

2018-10-30 09:06:30: Dodano plik SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 30.10.2018 r..docx

2018-10-30 09:05:45: Dodano plik Ogłoszenie nr 500260144.doc

2018-10-30 09:04:51: Dodano plik Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ i terminu z dnia 30.10.2018 r..PDF

2018-10-19 10:20:38: Dodano plik Zal. Nr 3 do SIWZ - Wzór formularza ofertowego - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 19.10.2018 r..docx

2018-10-19 10:20:19: Dodano plik Zal. Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 19.10.2018 r..docx

2018-10-19 10:20:01: Dodano plik SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 19.10.2018 r..docx

2018-10-19 10:19:42: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 19.10.2018r..doc

2018-10-19 10:19:22: Dodano plik Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ i terminu z dnia 19.10.2018 r.PDF

2018-10-15 14:38:20: Dodano plik SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 15.10.2018 r..docx

2018-10-15 14:37:27: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 15.10.2018r..doc

2018-10-15 14:36:14: Dodano plik Zmiana terminu składania i otwarcia ofert z dnia 15.10.2018r..pdf

2018-10-11 13:41:29: Dodano plik Pytania i odpowiedzi do SIWZ 11.10.2018r..pdf

RRG.271.1.23.2018                                  Olszanica, 03.10.2018r.
 

Ogłoszenie
o przetargu nieograniczonym dla zadania pn.:

„Budowa biologiczno-mechanicznej oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej z
infrastrukturą towarzyszącą oraz obiektami technicznymi dla aglomeracji Uherce Mineralne”

Data składania ofert:
2018-10-30 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-10-30 10:00:00

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył Stelmach - Klajne Aleksandra 2018-10-03 12:41:00
Publikujący Aleksandra Stelmach - Klajne 2018-10-03 12:41:00

Modyfikował(a) Aleksandra Stelmach - Klajne 2018-12-05 11:09:15
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 176.00 Kb

2. SIWZ 421.49 Kb

3. Zal. Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy 209.50 Kb

4. Zal. Nr 3 do SIWZ - Wzor formularza ofertowego 163.02 Kb

5. Zal. Nr 4 do SIWZ - Wzor oswiadczenia o braku podstaw do wykluczenia 146.85 Kb

http://bip.olszanica.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-262-445&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5486-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5IG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiAtIGN6xJnFm8SHIDIuUERG
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5484-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSAtIGN6xJnFm8SHIDEuUERG
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5422-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LlBERg==
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5405-U0lXWiAtIHdlcnNqYSB1amVkbm9saWNvbmEgcG8gbW9keWZpa2FjamkgeiBkbmlhIDMwLjEwLjIwMTggci4uZG9jeA==
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5404-T2fFgm9zemVuaWUgbnIgNTAwMjYwMTQ0LmRvYw==
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5403-SW5mb3JtYWNqYSBvIHB5dGFuaWFjaCBpIHVkemllbG9ueWNoIG9kcG93aWVkemlhY2gsIHptaWFuYSBTSVdaIGkgdGVybWludSB6IGRuaWEgMzAuMTAuMjAxOCByLi5QREY=
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5386-WmFsLiBOciAzIGRvIFNJV1ogLSBXesOzciBmb3JtdWxhcnphIG9mZXJ0b3dlZ28gLSB3ZXJzamEgdWplZG5vbGljb25hIHBvIG1vZHlmaWthY2ppIHogZG5pYSAxOS4xMC4yMDE4IHIuLmRvY3g=
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5385-WmFsLiBOciAyIGRvIFNJV1ogLSBQcm9qZWt0IHVtb3d5IC0gd2Vyc2phIHVqZWRub2xpY29uYSBwbyBtb2R5ZmlrYWNqaSB6IGRuaWEgMTkuMTAuMjAxOCByLi5kb2N4
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5384-U0lXWiAtIHdlcnNqYSB1amVkbm9saWNvbmEgcG8gbW9keWZpa2FjamkgeiBkbmlhIDE5LjEwLjIwMTggci4uZG9jeA==
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5383-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhIHogZG5pYSAxOS4xMC4yMDE4ci4uZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5382-SW5mb3JtYWNqYSBvIHB5dGFuaWFjaCBpIHVkemllbG9ueWNoIG9kcG93aWVkemlhY2gsIHptaWFuYSBTSVdaIGkgdGVybWludSB6IGRuaWEgMTkuMTAuMjAxOCByLlBERg==
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5373-U0lXWiAtIHdlcnNqYSB1amVkbm9saWNvbmEgcG8gbW9keWZpa2FjamkgeiBkbmlhIDE1LjEwLjIwMTggci4uZG9jeA==
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5372-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhIHogZG5pYSAxNS4xMC4yMDE4ci4uZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5371-Wm1pYW5hIHRlcm1pbnUgc2vFgmFkYW5pYSBpIG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IHogZG5pYSAxNS4xMC4yMDE4ci4ucGRm
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5370-UHl0YW5pYSBpIG9kcG93aWVkemkgZG8gU0lXWiAxMS4xMC4yMDE4ci4ucGRm
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5346-T2fFgm9zemVuaWUgbnIgNjMxMjIyLmRvYw==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5347-U0lXWi5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5348-WmFsLiBOciAyIGRvIFNJV1ogLSBQcm9qZWt0IHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5349-WmFsLiBOciAzIGRvIFNJV1ogLSBXem9yIGZvcm11bGFyemEgb2ZlcnRvd2Vnby5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5350-WmFsLiBOciA0IGRvIFNJV1ogLSBXem9yIG9zd2lhZGN6ZW5pYSBvIGJyYWt1IHBvZHN0YXcgZG8gd3lrbHVjemVuaWEuZG9jeA==" onclick="


ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

6. Zal. Nr 5 do SIWZ - Wzor oswiadczenia o spelnianiu warunkow udzialu w postepowaniu 146.23 Kb

7. Zal. Nr 6 do SIWZ - Wzor informacji, że wykonawca nie należy lub należy do grupy kapitałowej 147.10 Kb

8. Zal. Nr 7 do SIWZ - Wzor wykazu robot budowlanych 148.76 Kb

9. Zal. Nr 8 do SIWZ - Wzor wykazu osob 149.99 Kb

10. Pytania i odpowiedzi do SIWZ 11.10.2018r. 1.06 MB

11. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert z dnia 15.10.2018r. 639.07 Kb

12. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 15.10.2018r. 23.50 Kb

13. SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 15.10.2018 r. 421.00 Kb

14. Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ i terminu z dnia 19.10.2018 r 9.82 MB

15. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 19.10.2018r. 44.00 Kb

16. SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 19.10.2018 r. 420.76 Kb

17. Zal. Nr 2 do SIWZ - Projekt umowy - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 19.10.2018 r. 210.99 Kb

18. Zal. Nr 3 do SIWZ - Wzór formularza ofertowego - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia
19.10.2018 r. 162.68 Kb

19. Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach, zmiana SIWZ i terminu z dnia 30.10.2018 r. 1.40 MB

20. Ogłoszenie o zmienie ogłoszenia z dnia 30.10.2018r. 23.50 Kb

21. SIWZ - wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 30.10.2018 r. 421.58 Kb

22. Informacja z otwarcia ofert 645.55 Kb

23. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - część 1 705.61 Kb

24. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - część 2 736.04 Kb

Rejestr zmian

http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5351-WmFsLiBOciA1IGRvIFNJV1ogLSBXem9yIG9zd2lhZGN6ZW5pYSBvIHNwZWxuaWFuaXUgd2FydW5rb3cgdWR6aWFsdSB3IHBvc3RlcG93YW5pdS5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5352-WmFsLiBOciA2IGRvIFNJV1ogLSBXem9yIGluZm9ybWFjamksIMW8ZSB3eWtvbmF3Y2EgbmllIG5hbGXFvHkgbHViIG5hbGXFvHkgZG8gZ3J1cHkga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5353-WmFsLiBOciA3IGRvIFNJV1ogLSBXem9yIHd5a2F6dSByb2JvdCBidWRvd2xhbnljaC5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5354-WmFsLiBOciA4IGRvIFNJV1ogLSBXem9yIHd5a2F6dSBvc29iLmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5370-UHl0YW5pYSBpIG9kcG93aWVkemkgZG8gU0lXWiAxMS4xMC4yMDE4ci4ucGRm
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5371-Wm1pYW5hIHRlcm1pbnUgc2vFgmFkYW5pYSBpIG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IHogZG5pYSAxNS4xMC4yMDE4ci4ucGRm
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5372-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhIHogZG5pYSAxNS4xMC4yMDE4ci4uZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5373-U0lXWiAtIHdlcnNqYSB1amVkbm9saWNvbmEgcG8gbW9keWZpa2FjamkgeiBkbmlhIDE1LjEwLjIwMTggci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5382-SW5mb3JtYWNqYSBvIHB5dGFuaWFjaCBpIHVkemllbG9ueWNoIG9kcG93aWVkemlhY2gsIHptaWFuYSBTSVdaIGkgdGVybWludSB6IGRuaWEgMTkuMTAuMjAxOCByLlBERg==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5383-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhIHogZG5pYSAxOS4xMC4yMDE4ci4uZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5384-U0lXWiAtIHdlcnNqYSB1amVkbm9saWNvbmEgcG8gbW9keWZpa2FjamkgeiBkbmlhIDE5LjEwLjIwMTggci4uZG9jeA==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5385-WmFsLiBOciAyIGRvIFNJV1ogLSBQcm9qZWt0IHVtb3d5IC0gd2Vyc2phIHVqZWRub2xpY29uYSBwbyBtb2R5ZmlrYWNqaSB6IGRuaWEgMTkuMTAuMjAxOCByLi5kb2N4
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5386-WmFsLiBOciAzIGRvIFNJV1ogLSBXesOzciBmb3JtdWxhcnphIG9mZXJ0b3dlZ28gLSB3ZXJzamEgdWplZG5vbGljb25hIHBvIG1vZHlmaWthY2ppIHogZG5pYSAxOS4xMC4yMDE4IHIuLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5386-WmFsLiBOciAzIGRvIFNJV1ogLSBXesOzciBmb3JtdWxhcnphIG9mZXJ0b3dlZ28gLSB3ZXJzamEgdWplZG5vbGljb25hIHBvIG1vZHlmaWthY2ppIHogZG5pYSAxOS4xMC4yMDE4IHIuLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5403-SW5mb3JtYWNqYSBvIHB5dGFuaWFjaCBpIHVkemllbG9ueWNoIG9kcG93aWVkemlhY2gsIHptaWFuYSBTSVdaIGkgdGVybWludSB6IGRuaWEgMzAuMTAuMjAxOCByLi5QREY=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5404-T2fFgm9zemVuaWUgbnIgNTAwMjYwMTQ0LmRvYw==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5405-U0lXWiAtIHdlcnNqYSB1amVkbm9saWNvbmEgcG8gbW9keWZpa2FjamkgeiBkbmlhIDMwLjEwLjIwMTggci4uZG9jeA==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5422-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LlBERg==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5484-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSAtIGN6xJnFm8SHIDEuUERG
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5486-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5IG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiAtIGN6xJnFm8SHIDIuUERG
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-262-441

